
WPŘEKRAČUJFME HRANICE ,. ·.,
PRZEKRACZAMY GRANICE · 0

0 0

2014—2020

k Č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

FVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEjSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Kupní smlouva
k č.j. KRPM-99692/ČJ-2016-1400VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Kupujíci:

název:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
plk. Ing. Libor Krejčiřík, náměstek ředitele pro ekonomiku
72051795
není plátcem
ČNB Ostrava

mjr. Ing. Jaroslav Popelka

6jwhpv6
(dále jen ,,kupujlcl")

prodávající [doplní uchazeč]

název:
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

EVPU Defence a.s.
Jaktáře 1781, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Ivanem Budayem, předsedou představenstva
Ing. Igorem Valníčkem, členem představenstva
26250888
CZ 26250888
Raiffeisenbank a.s.

Michal Brumovský

ID dat. schránky: ryb5brp
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6496.

(dále jen ,,prodávaj/c/)

uzavÍrajĹ tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa dodání podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujIcí se zavazuje k převzetí
zboží a zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě
uvedených.

l



Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ ',
r\

Článek Il.

Předmět plnění smlouvy

'l

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujÍcÍmu
termovizní kameru ve střešnhn boxu na automobil BMS MIRA 42 a to ve specifikaci,
množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou a její přílohou (dále také
,,zboží"), včetně dopravy do místa dodání, a závazek kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit
prodávajľchnu kupní cenu.

2. jedná se o sestavu termovizní a CCD kamery umístěné na manipulátoru. Obě tyto kamery
jsou i s manipulátorem umístěné na zdvihacím zařizení, které je vysunuje ze střešního
autoboxu. Signál z těchto kamer je sveden kabelem do videopřevodnľků umístěných
v napájecím boxu. Napájecí box je osazen akumulátory, které zajišt'ují napájení celého
systému, včetně obslužné výpočetní techniky. Výpočetní technikou je notebook nebo All in
One PC s nainstalovaným SW. Součásti celé sestavy jsou i videopřevodníky, měniče
napětí a nabIjecí zdroj pro akumulátory. Tabulkové hodnoty pro detekci člověka (rozměry
1,8m x 0,5m) jsou 4200m.

3. Přesná specifikace zboží a jeho množství, jakost a provedení, je nedIlnou součásti této
smlouvy jako Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu plněni.

Článek Ill.

Doba, místo a podmínky plněni smlouvy

1. prodávající je povinen dodat předmět plnění v terminu do třiceti (30) týdnů od data
podpisu smlouvy.

2. Místo plnění a dodání: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů
189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany.

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávajícL

4. prodávajki se zavazuje informovat písemně (e-mailem) prodávajicího o termínu dodání
zboží nejméně tři pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za
přejímku zboží, tj.: mjr. Ing. Jaroslav Popelka, tel.: 725 277 965.

Článek lV.

Kupní cena

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plnění dle této smlouvy činí:

Cena bez DPH 920 000,00 KČ

DPH 21 % 193 200,00 Kč

Cena včetně DPH 1 113 200,00 Kč

2



Cást 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /CJ-2016-1400VZ

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů
na dopravu zboží do místa dodání. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou
nejvýše přípustnou.

4. prodávajÍcĹ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu plnění mimo okdností, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této
smlouvy.

5. Kupujíd není osobou povinnou k dani pro předmět plnění, proto bude v případě uzavření
kupní smlouvy s tuzemským dodavatelem účtována a hrazena kupní cena včetně DPH
v aktuální sazbě. Kupní cena zboží je uvedena v korunách českých a sjednává se jako
cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Cena může být měněna pouze se změnou
daňových předpisů, která bude mít vliv na výši ceny.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění,
budou dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou
sazbou. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou
před účinností příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. Xlll. odst.
1 této smlouvy.

Článek V.
Předání a převzetí zboží

1. prodávajici předá zboží specifikované v ČI. ||. této smlouvy v místě plnění, uvedeném
v ČI. lll. odst. 2 této smlouvy. V rámci předání zboží je prodávajÍcÍ povinen uvést zařízení do
stavu způsobilého k užívánÍ a odzkoušet veškeré funkce zařIzení za účasti specialisty
prodávajÍcÍho a zástupce uživatele (kupujícľho). prodávajÍcÍ předá kupujíchnu zboží
v ujednaném množství, jakosti a provedeni. Součástí dodávky budou dále dokumenty
a činnosti specifikované v přIloze č. 1 - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. O předání a převzetí zboží bude kupujichn vyhotoven předávací protokol ve dvou výtiscích,
který bude obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a sériová čísla a záznam
o průběhu předáni, specifikovaném v ČI. V. odst. 1. této smlouvy. Předávací protokol bude
podepsán zástupcem prodávajÍcÍho: Ing. Igorem Valníčkem, Ing. Markem Sovišem
a Ing. Ivanem Budayem a pověřeným pracovníkem kupujícího (osobou odpovědnou za
přejímku zboží). Každý z nich obdrží po jednom vyhotovení,

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady, nebo ho
nebude možné uvést do stavu způsobilého k uživánÍ a odzkoušet veškeré funkce zařízení,
nebo součásti dodávky nebudou záruční listy, návody k obsluze, potvrzení výrobce
o výstupní kontrole ne starší šesti (6) niěsíců (kalibrační protokol); přičemž v takovém
případě kupL|jÍcÍ důvody odmítnutí převzetí zboží zaznamená do předávacího protokolu,
Na následné předáni zboží se použijí ustanovení ČI. |[. a ČI. V. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajĹcÍho.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujkího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

3



Část 2- Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ \

Článek VI.

Platební podmínky

1. Faktura inusÍ obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, k tomu číslo smlouvy
,,KRPM-99692/ČJ-2016-1400VZ", název zakázky ,,Dodávka termovizní kamery ve střešním
boxu na automobil v rámci projektu ,,Drugstop" pro Krajské ředitelství policie Olomouckého
kraje" dále název projektu ,,Drugstop - přeshraniční spolupráce policejních jednotek
v oblasti boje s drogovou kriminalitou", číslo projektu
,,CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004".

2. Faktura bude vystavena do čtrnácti (14) dnů po realizaci dodávky nebo předána při
převzetí předmětu plnění a její nedílnou součástí bude dodací list potvrzený oběma
smluvnhni stranami.

3. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží (předávací
protokol).

4. Splatnost faktury bude dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení kupujľchnu na
adresu uvedenou ve smlouvě. KupujÍcÍ není v prodlení, uhradí-li fakturu do dvaceti jedna
(21) dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den
splatnosti.

5. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujicImu nejpozději do 15. dne tohoto
měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost
bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů.

6. V případě, že bude faktura předložena od 1. ledna 2017 do 31. ledna 2017, bude lhůta
splatnosti stanovena na šedesát (60) kalendářních dnů.

7. Kupujici je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

8. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujicího.

9. Zálohovou platbu kupujícI neposkytuje.

Článek VII.

Servisní a záruční podmínky,
vady zboží, sankce za jejich nedodržení

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců.
2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. případný odvoz do servisního střediska prodávajícího a zpět do místa plnění zajistí
prodávajĹcÍ na vlastní náklady.

4. prodávající se zavazuje k pozáručnímu servisu a dostupnosti náhradních dílů po dobu
minimálně pěti (5) let od data převzetí zboží.

4



Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznátnit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli v záruční lhůtě.

6. Reklamace budou s kupujícím řešeny písemně.

7. Lhůta pro vyřlzenI reklamace činí třicet (30) dnů od uplatněni reklamace kupujÍcÍm
prodávajľchnu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den od
odeslání protokolu kupujícím.

8. Prodávající po celou dobu trvání záručního servisu garantuje kupujícimu reakci na
ohlášenou závadu do pěti (5) dnů po jejím písemném nahlášeni (emailem).

9. ProdávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové,
nepoužité zboží stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti.

10. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace, nebo nedodržení doby
reakce na ohlášenou závadu zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši jeden tisíc (1.000)
kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ
povinen zaplatit do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího uplatnění.

11. KupujÍcÍ nepožaduje v průběhu reklamačního řizení náhradní plněni.

Článek VIII.

Smluvní pokuta

1. Kupujíci je oprávněn účtovat prodávajíchnu smluvní pokutu za nedodrženi termínu splnění
dodávky ve výši 0,05 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dni od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením
povinností prodávajÍcÍho vznikla škoda.

Článek lX.

Odpovědnost za škody

Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

5



Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ \
\

Ĺ

\
\

Článek X,

Odstoupení od smlouvy

i
\

\

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajkľm ani do patnácti (15) dnů po uplynuti posledního možného

terminu dodání,
b) neproplacení faktury kupujíchn ani do patnácti (15) dnů po datu její splatnosti,
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujkího prodávajíchn.

Článek XI.
Řešeni sporů

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

Článek XII.

Ostatní ujednání

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

2. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je s|n|uvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

3. ProdávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě.

4. prodávajicI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujĹcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je
zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného
orgánu.

5. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

6



Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

Článek XIII.

Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany proh|ašujľ, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle
a že jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

3. Tuto smlouvu tvoří deset (10) stran textu VC. Přílohy č. 1 a je vyhotovena ve třech (3)
stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (l) obdrží prodávajÍcÍ a dva (2) kupujícI.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru sinluv uveřejni Krajské ředitelství
policie Olomouckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění sln|ouvy
v registru smluv doručeno elektronicky.

PřIloha:

1. Specifikace předmětu plnění

V Olomouci dne " 1 "03- 2017

KupujÍcÍ l

plk. In , ibor Krejčiřík
náměstek ředitele pro ekonomiku

07 -03- 2017
V Uherském Hradišti dne..,..............

ProdávajÍcÍ

předseda představenstva

Ing. Igor Va|níčelŠ
člen představenstva

EVPÚ Defence a.s. Li7
jaktáŕe 1781, 'X 686 01 Uherské Hradiště

|(g] DIČ: CZ2625DBEj8

7



Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ \,,
l

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Technická specifikace mobilního monitorovacího sYstému:

Minimálni požadované Konkrétní parametry dodaného zboží
parametry zboží [doplní uchazeč]

Název a typ dodaného zboží BMS MIRA-42

Denní kamera:

Snímací zařízení CCD CCD

Rozlišení min. 550 TV řádků 550 TV řádků

Počet pixelů 440000 440000
optický kontinuálni min. 36X 36x
zoom
Digitálni zoom min. 12x 12x
ŘídÍcÍ rozhraní RS232 RS232

Napájeni 24 V DC (19 V - 32 V) 24 V DC (19 V - 32 V)

Příkon max. 25 W 25 W
Minimálni rozsah -30 "C až +45 °C -30 °C až +45 °C
pracovních teplot
Minimální rozsah -30 °C až +55 °C -30 "C až +55 °C
skladovacích teplot
Kryti min. lP65 lP65

IR kamera: SUMO U-150

V. . nechlazený VOx nechlazený VOx MicrobolometerSnímaci zar|zen| Microbolometer

RozlišenI 640 x 512 PAL (640 X480NTCS) 640 X 512 PAL (640 X480 NTCS)
Ohnisková vzdálenost 25 - 150 mm 25 - 150 mm

Velikost pixelu 17 µm 17 µm

Spektrální šířka pásma 7.5-13.5 µm 7.5-13.5 µm
ŘídÍcÍ rozhraní RS232 RS232

Napájení 24VDC(19V-32V) 24V DC (19V-32V)

Příkon max. 25 W 25 W

Zoom kontinuá|ní kontinuálnI
Minimální rozsah -30 °C až +45 °C -30 °C až +45 °C
pracovních teplot
Minimálni rozsah -30 °C až +55 °C -30 °C až "55 °C
skladovacIch teplot
Krytí min. IP65 lP65

Manipulátor: NERO

Rotace v azimutu n x 360° n x 360°

Rozsah elevace ±25° až 30° ±25° až 30"

8



Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ

Minimální požadované Konkrétní parametry dodaného zboží "
parametry zboží [doplní uchazeč]

Rychlost rotace max. 50°/sec. 50°/sec.

Rychlost elevace max. 50°/sec. 50°/sec.

Přesnost ±1,5 mrad ±1,5 mrad
Minhnálni rozsah V V

pracovních teplot -30 °C až +45 °C -30 °C až +45 °C
Minimální rozsah
skladovacích teplot "30 °C az +55 °C -30 °C az +55 °C
Kryti min. lP65 lP65

Ovládání manipulátoru a kamer
Notebook l All in One PC + nainstalovaný ovládací Notebook nebo All in One PC dle dohody
software + nainstalovaný ovládací software RCM
Modul Panorama Modul Panorama

Modul Scan Modul Scan

Modul Nahráváni videa Modul Nahráváni videa

Modul Fotky Modul Fotky

Modul Uživatelé Modul Uživatelé

Rastrové mapy Rastrové mapy

Ovládání zdvihacího zařIzenl Ovládáni zdvihacího zařízeni

Ovládáni senzorů Ovládáni senzorů

Digitální stabilizace obrazu Digitá|nj stabilizace obrazu

Kryt (střešní box)

Maximální rozměr krytu 1600 x 1100 x 600 mm 1600 x 1100 x 600 mm (délka x šířka x(délka x šířka x výška) výška)
Maximální hmotnost 72 kg 70 kg
krytu
Integrovaný zdvihací čas zdvižení lzasunuti
mechanismus max. 40 s čas zdvlzen| lzasunuti 35 s
Integrovaná tlačítka pro nouzové ovládání Ano, 2 tlačítka

integrovaná kabeláž a propojovací rozvodnice ANO
Vzhled krytu odpovídá vzhledem a rozměry ANO
komerčnímu střešnímu přepravnímu auto boxu
Motoricky vysouvatelná kamera, včetně manipulátoru ANO
z auto boxu
Bezpečný převoz zařÍzení na vozidle v zasunutém ANO
stavu
OvládánI elektrického zdvihací mechanismus pomoci ANO, notebook nebo All in One PC (dle
notebooku l All in One PC s nainstalovaným SW dohody) SW RCM
Systém ovládání a vyhodnocování kamer včetně .
manipulátoru a výsuvu umožněn pomocí počítače ANO, pomoci SW RCM
Napájecí bateriový box

Rozměry max. 605X405X305 mm(délka x šířka x výška) 600 x 400 x 300 mm
Hmotnost max. 57 kg 55 kg

9



Minimální požadované Konkrétni parametry d'?géóěiiQ'zbbž'Í |r I
parametry zboží [doplní uchaqe,čj)!!',\ ".:\:l:\: i\!,) '

' '^·v;:?R \.,'1 j\1Napětí a kapacita 24V/74 Ah 24V/74 Ah '" '
akumulátoru

. . Ochrana akumulátoru proti hlubokémuOchrana akumulátoru proti hlubokému vybdí vybiti

Integrovaný nabíječ Integrovaný nabíječ 24v/5a
Měnič napětí 24V DC/230V AC pro notebook /Al1 in Měnič napětí 24V DC/230V AC pro
One PC notebook l All in One PC

Ekvalizér - vyrovnávač napětí
Ekvalizér akumulátorů

Videopřevodník ANO (analog-USB)
vnější konektory kompatibj|ní s dodávaným zařIzením ANO

Vypínače ANO

pojistku ano

Nabíjecí zásuvku ANO

Zásuvku pro notebook l All in One PC Zásuvku pro notebook nebo All in One PC

Voltmetr Ano, digitální

UTP kabel min. 1,2 m UTB kabel +/- 3m

USB kabel min. 1,2 m USB kabel +/- 3m

Větrací mřížky Ano, 2x

Další přÍs|ušenství

Joystick s ověřenou plnou kompatibilitou Joystick s ověřenou plnou kompatibilitou

Systémový kabel min. 10 m systémový kabel 10 m

Přívodní kabel 230 V k nabíjení min. 5 m Přívodní kabel 230 V k nabíjení 5 m

Část 2 - Příloha ZD č. 1 k č. j. KRPM-99692- /ČJ-2016-1400VZ .
'""1":1 \(:l: ('A SKI j,: i

ální požadované Konkrétni parametry |r I " i'i'
'ametry zboží [doplní uchaze,čj)!!',\ ".:\:l:\: i\') k, \:'.jj

. . ,. ·, rl , Kí ':", \ ', ' id : l .,

10


